
Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales  
Consejo Directivo 

 

 
 

Comodoro Rivadavia, 16 de noviembre de 2010.- 
 
VISTO:  

El libro “¿Cómo facilitar el crecimiento de las personas en los 
equipos?” de  la Lic. Graciela Noemí Papaiani , y 

 
CONSIDERANDO: 

Que es política de esta Facultad propiciar el acercamiento a actividades 
que se desarrollan en la ciudad y en la región;  
 Que la autora del libro Lic. Graciela Noemí Papaiani fue docente de la 
Facultad; 
 Que la temática planteada en el libro es pertinente; 

Que el tema fue tratado y aprobado por unanimidad de los presentes en 
la VIº Sesión Ordinaria de este Cuerpo, los días 11 y 12 de Noviembre ppdo. 

 
 
POR ELLO: 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y 
CIENCIAS SOCIALES 
 

R E S U E L V E 

 
Art.1º) Auspiciar y Declarar de Interés la presentación del Libro “¿Cómo facilitar 
el crecimiento de las personas en los equipos?”,  de la Lic. Graciela Noemí 
Papaiani. 
Art.2º) Regístrese, notifíquese a quien corresponda y cumplido ARCHIVESE.- 
 
Resolución CDFHCS Nº 367/2010  
 
stw 
pmd 


